平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

平成30年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

（注）当社は、平成29年10月１日付で普通株式10株につき１株の割合で株式併合を実施しております。前連結会計年度の
期首に当該株式併合が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益額を算定しております。

修正の理由
（個別）

通期の売上高につきましては、既存の工事進行基準物件の設計変更による増額が当初見込みより増加したことから前回
発表予想を上回る見込みであります。

また、損益面につきましても、上記の売上高増加による影響から、経常利益、当期純利益とも前回発表予想を上回る見
込みであります。

（連結)
通期の連結業績につきましては、主に個別の業績修正による影響に伴い、業績予想を修正するものであります。

（注）上記の業績見通しは、当社が現時点で合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は見通しと異なる
可能性があります。

平成30年2月14日
各 位

上場会社名 瀧上工業株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧上晶義
（コード番号 5918 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 瀧上定隆
（TEL 0569-89-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 450 650 500 229.05
今回修正予想(B) 14,800 650 900 700 320.77
増減額(B-A) 300 200 250 200
増減率(%) 2.1 44.4 38.5 40.0
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

15,848 543 760 581 266.58

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,500 950 800 366.49
今回修正予想(B) 12,000 1,150 900 412.42
増減額(B-A) 500 200 100
増減率(%) 4.3 21.1 12.5
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

13,055 1,762 1,615 740.16

以 上